АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖЕМЧУЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 101-Р
3 октября 2022 года ’ с.Жемчужина

Об одобрении проекта решения Жемчужинского
сельского совета Нижнегорского района
Республики Крым «О бюджете Жемчужинского
сельского поселения Нижнегорского района
Республики Крым на 2023 год и на плановый
период 2024 и 2025 годов»

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным
Законом от 06Л 0.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом
муниципального образования Жемчужинское сельское поселение Нижнегорского
района Республики Крым, Положением о бюджетном процессе в муниципальном
образовании Жемчужинское сельское поселение Нижнегорского района Республики
Крым:

1. Одобрить проект решения Жемчужинского сельского совета
Нижнегорского района Республики Крым «О бюджете Жемчужинского сельского
поселения Нижнегорского района Республики Крым на 2023 год и на плановый
период 2024 и 2025 годов»

2. Направить проект решения Жемчужинского сельского совета
Нижнегорского района Республики Крым «О бюджете Жемчужинского сельского
поселения Нижнегорского района Республики Крым на 2023 год и на плановый
период 2024 и 2025 годов» в Жемчужинский сельский совет Нижнегорского района
Республики Крым после получения заключения Министерства финансов
Республики Крым.

3. Обнародовать настоящее распоряжение на официальном Портале
Правительства Республики Крым на странице Нижнегорского района
(пцпо.гк.§оу.ш) в разделе «Районная власть», «Муниципальные образования
района», подраздел «Жемчужинский сельский совет», на информационном стенде
Жемчужинского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым по
адресу: Нижнегорский район, с.Жемчужина, ул.1Нкольная,2 и в сетевом издании
«Официальный сайт Жемчужинского сельского поселения Нижнегорского района
Республики Крым» в сети Интернет (Ьйр://жемчужинское-сп.рф)

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль над исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Жемчужинского
сельского совета - глава администраци:
Жемчужинского сельского поселения